
Утвержден на заседании правления СТ "Шемелка" № 3-25 от 01 марта 2025г.

ПРОЕКТ

1 363 750,00 ₽

446 852,50 ₽

926 600,00 ₽

190 000,00 ₽

28 200,00 ₽

2 955 402,50 ₽

1 150,00 ₽

0,00 ₽

436 700,00 ₽

45 000,00 ₽

212 500,00 ₽

190 000,00 ₽

103 000,00 ₽

987 200,00 ₽

390,00 ₽

950 000,00 ₽

4 892 602,50 ₽

с сотки всего

1 150,00 ₽ 2 973 405,50 ₽   

390,00 ₽ 1 008 372,30 ₽   

950000

4 931 777,80 ₽

Ремонт линии ВЛ-10кв

Автоматизация въездных ворот

Оплата за электричество (по счетчикам, согласно данных прошлого года)

Членский взнос :

Итого: планируемый РАСХОД:

Итого по целевым взносам:

Целевой взнос за сотку (округленно):

Камера контроля на въездных воротах

Лестница к роднику

ИТОГО планируемый ПРИХОД:

Оплата за электричество (с участков по счетчикам)

Расходы по оплате за электричество:

Приходная часть

Целевой взнос :

Вынос электросчетчиков на опоры

Замена резервуара на 8 аллее

Прочие расходы

СМЕТА
Садоводческого товарищества "Шемелка" на 2025г.

Количество участков - 284

Количество соток - 2585,57

Зарплата 

Налоги

Текущие расходы

Расходная часть
Расходы по членским взносам

Сотовая связь и интернет

Итого по членским взносам:

Членский взнос за сотку (округленно):

Расходы по целевым взносам 




