4 892 602,50 ₽

CMETA

Садоводческого товарищества "Шемелка" на 2025г.

Количество участков - 284 Количество соток - 2585,57

Итого: планируемый РАСХОД:

Расходная часть	
Расходы по членским взносам	
Зарплата	1 363 750,00 ₽
Налоги	446 852,50 ₽
Текущие расходы	926 600,00 ₽
Прочие расходы	190 000,00 ₽
Сотовая связь и интернет	28 200,00 ₽
Итого по членским взносам:	2 955 402,50 ₽
Членский взнос за сотку (округленно):	1 150,00 ₽
Расходы по целевым взносам	
Вынос электросчетчиков на опоры	0,00₽
Замена резервуара на 8 аллее	436 700,00 ₽
Ремонт линии ВЛ-10кв	45 000,00 ₽
Автоматизация въездных ворот	212 500,00 ₽
Камера контроля на въездных воротах	190 000,00 ₽
Лестница к роднику	103 000,00 ₽
Итого по целевым взносам:	987 200,00 ₽
Целевой взнос за сотку (округленно):	390,00₽
Расходы по оплате за электричество:	
Оплата за электричество (по счетчикам, согласно данных прошлого года)	950 000,00 ₽

Приходная часть

	с сотки	всего
Членский взнос :	1 150,00 ₽	2 973 405,50 ₽
Целевой взнос :	390,00₽	1 008 372,30 ₽
Оплата за электричество (с участков по счетчикам)		950000

ИТОГО планируемый ПРИХОД:	4 931 777,80 ₽